
Uchwała Nr 69/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 sierpnia

2002 roku

Data opublikowania: 26.08.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-08-26

Numer

uchwały
69/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny udziału we własności nieruchomości zabudowanej

położonej w Ciechanowie przy ul. Wodnej na rzecz Gminy Miejskiej Ciechanów

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543, z

późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny udziału w wysokości 0,4075 części, stanowiącego własność Województwa

Mazowieckiego, w nieruchomości zabudowanej położonej w Ciechanowie przy ul. Wodnej, o łącznej powierzchni 1345 m2 ,

oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 10 Śródmieście jako działki nr 66 i nr 67, na rzecz Gminy Miejskiej Ciechanów.

2. Darowizna, o której mowa w ust. 1, może być dokonana po spełnieniu warunków określonych w projekcie porozumienia,

stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


